Муниципальное общеобразовательное автономное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  №4 села Хабарное

Муниципального образования город Новотроицк

Оренбургской области»

П Р И К А З

№      133               от   02.09.2024г.

 О назначении ответственного по

организации горячего питания

в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения контроля за организацией питания обучающихся

и соблюдением питьевого режима в 2024-2025 учебном году,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации горячего питания в 2024-2025

учебном году в составе трех человек:

Председатель комиссии – Вечорка Н.Д. завхоз;

Члены комиссии – Ступина С.Б. зам.директора по ВР

                                 Фомина Л.А. учитель.

2. Председателю Комиссии завхозу Вечорка Н.Д.:

2.1. Координировать и контролировать деятельность работников

пищеблока, поставщиков продуктов питания и организаций,

предоставляющих продукты в МОАУ «СОШ №4»;

2.2. Контролировать заявки на количество учащихся для

предоставления питания;

2.3. Предоставлять указанное количество учащихся в бухгалтерию для

расчета размера средств, необходимых для обеспечения питанием.

3. Члену комиссии заместителю директора по воспитательной работе

Ступиной С.Б.:

3.1. Организовать и контролировать учет фактической посещаемости

учащихся;

3.2. Предоставлять еженедельный отчет по охвату питанием

специалисту управления образования Галиевой А.Ф.

4. Члену комиссии учителю Фоминой Л.А.:

4.1. Инициировать, разрабатывать и координировать работу по

формированию культуры здорового питания учащихся и их

родителей;

4.2. Осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством питания;

4.3. Осуществлять контроль за организацией питания и соблюдением

питьевого режима учащихся.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ №4»                                   Н.В. Хохлова

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 СЕЛА
ХАБАРНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОТРОИЦК
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ", Хохлова Наталья Васильевна, Директор

23.09.24 07:32 (MSK) Сертификат 28CA67BCA368A6A4096C3FA94AB503B7